SINDICATO DOS FAZENDÁRIOS DO AMAZONAS – SIFAM
                       CNPJ: 34.500.975/0001-09 Insc. Estadual: Isento

              Rua Franco de Sá- Amazon Trade Center – Salas 403 a 405São Francisco, CEP 69.079-210 / Manaus (AM)

                      Fone: (092) 3611-1264 / Fax: (092) 3663- 6211

               E-mail: sifam@sifam.org.br

COMUNICADO nº 04 – JUNTA ELEITORAL 2025-SIFAM

Manaus, 14 de março de 2025.

Assunto: ELEIÇÕES SINDICAIS DO SIFAM / 2025

A Junta Eleitoral do SIFAM, no uso de suas atribuições regimentais, após inscrições

que ocorreram de 03 a 10 de fevereiro de 2025, bem como, homologação de chapa única a

concorrer às eleições gerais do Conselho Deliberativo e do Conselho Fiscal do SIFAM, triênio

2025-2028, publicada em 14/02/2025, informa para conhecimento dos associados, os

membros da única Chapa Inscrita:

CHAPA 1 – (única): “AVANÇOS E CONQUISTAS!”, cujo pedido foi protocolado no dia

10 de fevereiro de 2025, às 09:53h.

     CONSELHO DELIBERATIVO                             CONSELHO FISCAL
1. Emerson Oliveira de Queirós                                  1. Weber Luiz Façanha Costa

2. Antônio Massilon De Medeiros Cursino                 2. Rodrigo Chaves Barreto

3. Gilmar Jardim Fonseca                                            3. Maria Madalena Soares do Nascimento

4. Ruy Barbosa da Silva Monteiro Violante                4. Shirley Nazaré de Oliveira Assis

5. Luiz Otávio da Silva                                                5. Denis Moura de Oliveira Rocha

6. Leandro Magalhaes Coelho de Oliveira                  6. Cristiano Viera de Souza

7. Karen Valeska Cavalcante Monteiro

8. Marcelo Delduque Padilha

9. Fábio Barbosa Pereira

10. Dhélio Silva da Costa

11. Bruno Cunha Paixão

12. Luiz Aurélio Carvalho Leite

13. Vanderlan Pires da Silva

14. Andrea de Oliveira Gonçalves

15. Anderson Clayton Barreto Rodrigues

CÉLIO ALBERTO CRUZ DE OLIVEIRA

Presidente da Junta Eleitoral